CÂMARA MUNICIPAL
E 	 DE NOVA RUSSAS

matDoMRAZ

APROVADO

Em 22LQQLt3.

REQUERIMENTO N° 62/2013

*.SECRET

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA, vereadora deste município no uso de suas atribuições

legais, REQUER, depois de ouvido o plenário, na forma regimental que seja oficiado o

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Gonçalo de Souto Diogo da necessidade de atender

a população de distrito de Irapuã para solucionar a iluminação da praça daquele distrito.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 30 de agosto de 2013

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa atender reinvindicações da população daquele distrito que

ficam impossibilitados de aproveitar aquele espaço no período noturno por conta desta

i:uminação que no está tendo, até o presente momento.

REJANÉ 	DE SOUSA

Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE
Recebido en 3) 1 C& 1 J5 Horas j L4Q

- (l9ctcw_WtïA¼.c )
Fundionârlo(a) Responsável

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289